



Dénomination :	Tresse au fromage gratiné
Fiche numéro :	872

Grammage Portion en kilogramme : 0,13

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Pâte feuillette	Farine de blé, margarine végétale (huile de palme et de colza non hydrogénées, eau, sel, émulsifiant : E 471, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : E160a), eau, sel, gluten de blé
from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF	Lait de vache, sel, ferment lactique et coagulant
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait demi-écrémé, vitamine D
Farine de blé ménagère T55 1K	Mélange de blé
Sel fin 1K Cedo	Sel
Poivre gris moulu 470g La Case aux Epices	Poivre gris moulu
Muscade moulu	Muscade moulue
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Beurre pasteurisé (lait)

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Pâte feuillette	Gluten, mollusques, crustacés, moutarde, poisson, céleri, lait, œuf
from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF	lait
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait
Farine de blé ménagère T55 1K	Gluten de blé, traces de sésame, œuf
Sel fin 1K Cedo	sans allergène
Poivre gris moulu 470g La Case aux Epices	Sans allergène
Muscade moulu	Sans allergène
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Lait

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	159,62
Graisses	11,02
Dont acides gras saturés	7,03
glucides	8,22
Dont sucres	3,35
Fibres alimentaires	0,09
Protéines	7,31
Sel	0,21